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AeroShell Oil Sport PLUS 4 - 5 AG Wiadro
(18.93 litra)

Cena brutto 964,12 zł

Cena netto 783,85 zł

Numer katalogowy 550041018

Kod producenta 550041018

Kod EAN/Wewnętrzny 2693951700006

Opis produktu
Całe nasze 100-letnie doświadczenie w dziedzinie smarów i silników lotniczych włożyliśmy w AeroShell Oil Sport Plus 4. Nasi
specjaliści ds. badań środków smarnych, pracujący w laboratoriach Shell, zarówno w Europie, jak i USA, ściśle współpracowali
z największymi producentami silników, aby wyprodukować pierwsze na świecie specjalnie opracowany olej silnikowy do
lekkich silników sportowych i bardzo lekkich / ultralekkich 4-suwowych silników lotniczych.

Współpracując z głównymi producentami silników, Shell Aviation z dumą ogłasza najnowszy dodatek do rodziny AeroShell -
Sport Plus 4. Po raz pierwszy na całym świecie lotnicy będą mogli uzyskać prawdziwy olej lotniczy, specjalnie przystosowany
do lekkich sportów. i bardzo lekkie / ultralekkie 4-suwowe silniki lotnicze.

Przegląd AeroShell Oil Sport PLUS 4: 

Olej wielosezonowy przeznaczony do stosowania w każdym klimacie, w dowolnym miejscu na świecie.
Technologia dodatków, która doskonale spełnia wymagania zintegrowanej skrzyni biegów i sprzęgieł przeciążeniowych
(seria ROTAX 912 i 914).
Wysoka stabilność termiczna zapewniająca dłuższe i bezpieczniejsze smarowanie.
Wysoka stabilność parowania w celu obniżenia zużycia oleju silnikowego.
Lepsza charakterystyka przepływu na zimno dla łatwiejszego rozruchu i szybszej ochrony.
Silne działanie przeciwutleniające w celu ochrony i czyszczenia części przez dłuższy czas.
Silne dyspergatory zapobiegające gromadzeniu się szlamu i lakieru.
Specjalnie dobrane oleje bazowe zawierające technologię syntetyczną, aby zapobiec problemom z osadami podczas
pracy z paliwami ołowiowymi.
Dodatki przeciwpienne w celu maksymalizacji skuteczności smarowania.
Doskonała kompatybilność z elastomerem w celu ochrony węży i uszczelek.
Specjalne dodatki neutralizujące nagromadzenie kwasów.
Może być używany zarówno z paliwami bezołowiowymi, jak i Avgas 100LL.

Spełnia lub przewyższa najwyższe międzynarodowe specyfikacje: API SL, JASO MA, VW 502 00, w pełni zatwierdzone -
wszystkie silniki ROTAX 912 i 914 Series, SI-912-016 / SI-914- 019 - Dobór odpowiednich płynów eksploatacyjnych do silników
ROTAX typ 912 & amp; Seria 914.

Uwaga:  NIE używaj AeroShell Oil Sport Plus 4 w silnikach, które są przeznaczone do stosowania w lotnictwie olejów
tłokowych z dyspergatorem bezpopiołowym, takich jak AeroShell W Oils. Obejmuje to chłodzone powietrzem silniki Teledyne
Continental Motors, Textron Lycoming i Jabiru.

Ilość:  Wiaderko 5 AG (18,93 litra)
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